

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
ที่ ปจ. 73803/624 วันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ. 2562

เรื่อง ขอความเห็นชอบผลการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอีजू หมู่ที่ 9

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ /นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล ที่ 441/61 ลว. 25 มิ.ย. 62 ได้แต่งตั้งกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอีजू หมู่ที่ 9 ตำบลวังดาล เพื่อนำไปใช้เป็นข้อมูลประกอบการจัดจ้างตามระเบียบ  
พัสดุต่อไป นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว รายละเอียดตามแบบฟอร์มที่กรมบัญชีกลางกำหนด  
ที่แนบมาพร้อมนี้ ซึ่งการพิจารณากำหนดราคากลางเป็นไปตามแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงาน  
ก่อสร้าง ของกรมบัญชีกลาง เดือนตุลาคม 2560 และระเบียบของทางราชการที่เกี่ยวข้องเพิ่มเติม ดังนี้

- 1) ถอดรูปแบบรายการจากแบบรูปรายการงานก่อสร้างตาม หนังสือหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง  
ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ปรับปรุงจนถึง ประกาศ ฉบับที่ 4 วันที่ 12 ธันวาคม 2561
- 2) เงื่อนไขการใช้ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค. 0405.3 / ว364 ลว. 15 ก.ย. 59  
เรื่องการทบทวนและปรับปรุง ตาราง Factor F
- 3) ราคาน้ำมันส่วนภูมิภาค อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
- 4) สิบราคารั้วศุก่อสร้างของทางหลวงชนบทปราจีนบุรี ประจำเดือนพฤษภาคม 2562
- 5) ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง และตารางค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางโครงการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ บัวศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรภัทร์ สร้อยแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม ประนอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมชาย กองคำ)

ความคิดเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

.....  
.....  
.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

พิจารณาแล้ว ☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

☐ คำสั่งเพิ่มเติม.....

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคา โครงการวางท่อระบายน้ำออกถนนถนนภายในบ้านหนองศาลา - หนองอีตู๋ หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1. จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำ คล. ๑.80 เมตร ออกถนน จำนวน 2 แถว ๆ ละ 10 ฟุต ( จำนวนรวม 20 ฟุต )  
2. ถมดินลูกรังทับหลังท่อ พร้อมปรับพื้นที่บริเวณโดยรอบจำนวนไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน้า 1 จาก 1

| ลำดับที่           | รายการ                                                                          | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | $F_n$  | ราคาต่อหน่วย $\times F_n$ | ราคากลาง  |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------|---------------------------|-----------|
| 1                  | งานวางท่อระบายน้ำ                                                               |       |       |              |           |        |                           |           |
| 1.1                | งานวางท่อระบายน้ำออกถนน ขนาด ๑.80 เมตร                                          | เมตร  | 20.00 | 1,594.43     | 31,888.52 | 1.3822 | 2,203.82                  | 44,076.31 |
| 2                  | ถมดินลูกรังทับหลังท่อ พร้อมปรับพื้นที่บริเวณโดยรอบ<br>จำนวนไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม. | ตร.ม. | 25.00 | 128.41       | 3,210.25  | 1.3822 | 177.49                    | 4,437.21  |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง |                                                                                 |       |       |              |           |        |                           | 48,513.52 |
| กำหนดราคากลาง      |                                                                                 |       |       |              |           |        |                           | 48,500.00 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายสุชาติ บัวศรี )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
( นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
( นางสาวกรภัทร์ สร้อยแก้ว )  
นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
( นายอุดม ประชนอม )  
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
( นายสมชาย กองคำ )  
เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ มิถุนายน 2562

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
( นายสุชาติ บัวศรี )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
( นายไพฑูรย์ ช่างฉาย )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

# รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอี๊ว หมู่ที่ 9 ตำบลวังดาล

วันที่ประเมินราคา

เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

อยู่ระหว่าง 26.00 - 26.99 บาท/ ลิตร

## 1. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Rc pipe Culverts) ขนาด Ø 0.80 เมตร

|                                        |      |         |            |   |                        |
|----------------------------------------|------|---------|------------|---|------------------------|
| - งานขุดดิน                            | 1.2  | ลบ.ม. @ | 21.78 บาท  | = | 26.14 บาท/ม.           |
| - ค่าทรายรองพื้น                       | 0.12 | ลบ.ม. @ | 560.75 บาท | = | 67.29 บาท/ม.           |
| - ค่าวาง และกลบกลับ                    |      |         |            | = | 421.00 บาท/ม.          |
| - ค่าท่อระบายน้ำ (รวมราคาปูนยาแนวแล้ว) |      |         |            | = | 1,080.00 บาท/ม.        |
| - ค่าใช้จ่ายรวม                        |      |         |            |   | 1,594.43 บาท/ม.        |
| ค่างานต้นทุน                           |      |         |            | = | <u>1,594.43</u> บาท/ม. |

## 1. งานดินลูกรัง

|                                                                  |  |  |  |   |                         |
|------------------------------------------------------------------|--|--|--|---|-------------------------|
| - ค่าดินลูกรังจากแหล่งวัสดุ หมู่ที่ 13 ตำบลวังดาล                |  |  |  | = | 80.00 บาท/ลบ.ม.         |
| - ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา งานขุด-ขน                         |  |  |  | = | 32.49 บาท/ลบ.ม.         |
| - ค่าขนส่ง (รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักไม่เกิน 25 ตัน) ระยะทาง 3 กม. |  |  |  | = | 15.92 บาท/ลบ.ม.         |
| รวม                                                              |  |  |  |   | 128.41 บาท/ลบ.ม.        |
| ค่างานต้นทุน                                                     |  |  |  | = | <u>128.41</u> บาท/ลบ.ม. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มิถุนายน 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุชาติ บัวศรี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาวกรภัทร์ สรอยแก้ว)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายอุดม ประนอม)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมชาย กองคำ)

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่

มิถุนายน 2562

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
(นายสุชาติ บัวศรี)

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

( ราคาเครื่องจักร 2553 )

| ลำดับ | ลักษณะงาน                            | หน่วย      | ค่าดำเนินการ<br>บาท/หน่วย | ค่าเสื่อมราคา (บาท) |       | รวมค่างาน (บาท) |       |
|-------|--------------------------------------|------------|---------------------------|---------------------|-------|-----------------|-------|
|       |                                      |            |                           | ปกติ                | ฝนชุก | ปกติ            | ฝนชุก |
| 1     | งานฉาบปูนอุดรอย                      |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ขนาดเบา                              | ตร.ม.      | 1.46                      | 0.22                | 0.28  | 1.68            | 1.74  |
|       | ขนาดกลาง                             | ตร.ม.      | 2.99                      | 0.55                | 0.69  | 3.54            | 3.68  |
|       | ขนาดหนัก                             | ตร.ม.      | 4.52                      | 0.78                | 0.98  | 5.30            | 5.50  |
| 2     | งานดินคันทาง                         |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ขุด - ขน                             | ลบ.ม. หลวม | 17.39                     | 3.51                | 4.39  | 20.90           | 21.78 |
|       | บดทับ                                | ลบ.ม. แน่น | 33.33                     | 10.80               | 13.50 | 44.13           | 46.83 |
| 3     | งานวัด - ขึ้นรูปคันทาง               |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ดิน - ขุดวัด                         | ลบ.ม. ปกติ | 17.65                     | 3.06                | 3.83  | 20.71           | 21.48 |
|       | - ตัก                                | ลบ.ม. หลวม | 6.26                      | 1.70                | 2.13  | 7.96            | 8.39  |
|       | หินผุ - ขุดวัด                       | ลบ.ม. ปกติ | 27.79                     | 3.34                | 4.18  | 31.13           | 31.97 |
|       | - ดันและตัก                          | ลบ.ม. หลวม | 33.39                     | 5.18                | 6.48  | 38.57           | 39.87 |
|       | หินแข็ง - เจาะระเบิด                 | ลบ.ม. ปกติ | 61.18                     | 4.66                | 5.83  | 65.84           | 67.01 |
|       | - ดันและตัก                          | ลบ.ม. หลวม | 53.90                     | 19.00               | 23.75 | 72.90           | 77.65 |
| 4     | งานวัดตัดเลือก ลูกวิ่งร่องคันทาง     |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ขุด - ขน                             | ลบ.ม. หลวม | 24.34                     | 6.52                | 8.15  | 30.86           | 32.49 |
|       | ผสม ( ผสมกับวัสดุอื่นๆ )             | ลบ.ม. แน่น | 7.96                      | 1.46                | 1.83  | 9.42            | 9.79  |
|       | บดทับ                                | ลบ.ม. แน่น | 40.00                     | 12.96               | 16.20 | 52.96           | 56.20 |
| 5     | งานหล่อทางลูกวิ่ง ผสม - บดทับ        |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ผสม ( ผสมกับวัสดุอื่นๆ )             | ลบ.ม. แน่น | 14.99                     | 2.75                | 3.44  | 17.74           | 18.43 |
|       | บดทับ                                | ลบ.ม. แน่น | 47.74                     | 20.90               | 26.13 | 68.64           | 73.87 |
| 6     | งานพื้นทาง ( หินคลุก )               |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ผสม ( Blend )                        | ลบ.ม. แน่น | 19.94                     | 4.20                | 5.25  | 24.14           | 25.19 |
|       | บดทับ                                | ลบ.ม. แน่น | 58.51                     | 25.71               | 32.14 | 84.22           | 90.65 |
| 7     | งานวัดแต่งชั้นบันได                  | ลบ.ม. แน่น | 6.12                      | 1.66                | 2.08  | 7.78            | 8.20  |
| 8     | งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ        |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ลูกวิ่ง 10 ซม.                       | ตร.ม.      | 8.42                      | 2.11                | 2.64  | 10.53           | 11.06 |
|       | หินคลุก 10 ซม.                       | ตร.ม.      | 10.28                     | 3.38                | 4.23  | 13.66           | 14.51 |
|       | ผิว AC 5 ซม.                         | ตร.ม.      | 9.22                      | 1.75                | 2.19  | 10.97           | 11.41 |
| 9     | งานลาดยางโพรมีโต้                    | ตร.ม.      | 6.14                      | 0.62                | 0.78  | 6.76            | 6.92  |
| 10    | งานลาดยางแทคโต้                      | ตร.ม.      | 5.69                      | 0.88                | 1.10  | 6.57            | 6.79  |
| 11    | งานผิวทางแบบบาง                      |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ชั้นเดียว ( 1/2 ")                   | ตร.ม.      | 13.38                     | 2.21                | 2.76  | 15.59           | 16.14 |
|       | ชั้นเดียว ( 3/4 ")                   | ตร.ม.      | 18.49                     | 3.05                | 3.81  | 21.54           | 22.30 |
|       | สองชั้น ( 3/4 " + 3/8 ")             | ตร.ม.      | 27.49                     | 4.54                | 5.68  | 32.03           | 33.17 |
|       | สองชั้น ( 1 " + 1/2 ")               | ตร.ม.      | 40.26                     | 6.64                | 8.30  | 46.90           | 48.56 |
| 12    | งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น ( Pre - Coat ) |            |                           |                     |       |                 |       |
|       | ชั้นเดียว ( 1/2 ")                   | ลบ.ม. หลวม | 1.74                      | 0.49                | 0.61  | 2.23            | 2.35  |
|       | ชั้นเดียว ( 3/4 ")                   | ลบ.ม. หลวม | 2.40                      | 0.68                | 0.85  | 3.08            | 3.25  |
|       | สองชั้น ( 3/4 " + 3/8 ")             | ลบ.ม. หลวม | 3.57                      | 1.00                | 1.25  | 4.57            | 4.82  |
|       | สองชั้น ( 1 " + 1/2 ")               | ลบ.ม. หลวม | 5.22                      | 1.47                | 1.84  | 6.69            | 7.06  |

## ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

| ลำดับ | ลักษณะงาน                                | หน่วย     | ค่าดำเนินการ<br>บาท/หน่วย | ค่าเสื่อมราคา (บาท) |       | รวมค่างาน (บาท) |        |
|-------|------------------------------------------|-----------|---------------------------|---------------------|-------|-----------------|--------|
|       |                                          |           |                           | ปกติ                | ฝนชุก | ปกติ            | ฝนชุก  |
| 13    | งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต              |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ค่าผสมวัสดุแอสฟัลท์ติกคอนกรีต            | ตัน       | 323.31                    | 16.77               | 20.96 | 340.08          | 344.27 |
|       | ค่าขนส่งวัสดุ 30 ตัน ระยะทาง 100-300 กม. |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ค่าติดตั้งเครื่องผสม                     | ครั้ง     | 250.000                   |                     |       |                 |        |
|       | งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.        |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | บนผิวโพรมีเคด                            | ตร.ม.     | 11.54                     | 2.82                | 3.53  | 14.36           | 15.07  |
|       | บนผิวแอสฟัลท์                            | ตร.ม.     | 9.02                      | 2.28                | 2.85  | 11.30           | 11.87  |
| 14    | งานผิวทางคอนกรีต                         |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ค่าติดตั้งเครื่องผสม                     | ครั้ง     | 150.000                   |                     |       |                 |        |
|       | ค่าผสมคอนกรีต                            | ลบ.ม.     | 146.32                    | 35.15               | 43.94 | 181.47          | 190.26 |
|       | ค่าขนส่งคอนกรีต                          | ลบ.ม./กม. | 11.73                     | 1.74                | 2.13  | 13.52           | 13.96  |
|       | ค่าแบบขี้นวดตามยาว 2 ข้าง                | เมตร      | 15.26                     | 5.34                | 6.68  | 20.60           | 21.94  |
|       | ค่าปูผิวคอนกรีต                          | ตร.ม.     | 10.01                     | 1.92                | 2.40  | 11.93           | 12.41  |
|       | ค่าติดตั้งรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง       | เมตร      | 19.83                     | 2.53                | 3.16  | 22.41           | 23.04  |
|       | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต                  | เมตร      | 11.26                     | 2.39                | 2.99  | 13.65           | 14.25  |
|       | ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต                      | ตร.ม.     | 7.67                      | 1.06                | 1.33  | 8.73            | 9.00   |
| 15    | งาน Stabilized Layer                     |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ค่าผสมวัสดุ ลูกกรวด                      | ลบ.ม. แบน | 31.12                     | 11.03               | 13.79 | 42.15           | 44.91  |
|       | ค่าบ่มวัสดุ ลูกกรวด                      | ลบ.ม. แบน | 38.37                     | 5.29                | 6.61  | 43.66           | 44.98  |
|       | ค่าผสมวัสดุ หินคลุก                      | ลบ.ม. แบน | 34.23                     | 11.03               | 13.79 | 45.26           | 48.02  |
|       | ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก                      | ลบ.ม. แบน | 38.37                     | 5.29                | 6.61  | 43.66           | 44.98  |
| 16    | งาน Pavement In Place Recycling          |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ชุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.                      | ตร.ม.     | 22.32                     | 5.92                | 7.40  | 28.24           | 29.72  |
|       | ชุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.                      | ตร.ม.     | 27.90                     | 7.39                | 9.24  | 35.29           | 37.14  |
|       | ชุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.                      | ตร.ม.     | 37.20                     | 9.86                | 12.33 | 47.06           | 49.53  |
|       | ชุดลึกเฉลี่ย 30 ซม.                      | ตร.ม.     | 44.64                     | 11.83               | 14.79 | 56.47           | 59.43  |
| 17    | งาน Slurry Seal                          | ตร.ม.     | 9.58                      | 2.07                | 2.59  | 11.65           | 12.17  |
| 18    | งาน Fog Spray                            | ตร.ม.     | 2.18                      | 0.39                | 0.49  | 2.57            | 2.67   |
| 19    | งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)          |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ชุดลึก 3 ซม.                             | ตร.ม.     | 43.10                     | 5.86                | 7.33  | 48.96           | 50.43  |
|       | ชุดลึก 4 ซม.                             | ตร.ม.     | 59.03                     | 7.39                | 9.24  | 66.42           | 68.27  |
|       | ชุดลึก 5 ซม.                             | ตร.ม.     | 71.49                     | 8.11                | 10.14 | 79.60           | 81.63  |
|       | ชุดลึก 6 ซม.                             | ตร.ม.     | 86.66                     | 9.00                | 11.25 | 95.66           | 97.91  |
| 20    | งาน Milling                              |           |                           |                     |       |                 |        |
|       | ชุดลึก 5 ซม.                             | ตร.ม.     | 9.86                      | 1.97                | 2.46  | 11.83           | 12.32  |
|       | ชุดลึก 10 ซม.                            | ตร.ม.     | 11.51                     | 2.30                | 2.88  | 13.81           | 14.39  |



## ราคาขายปลีกน้ำมัน

PTTPLC Internet Siteหน้าหลัก | Media Center | ราคาน้ำมัน

### ค้นหาราคาน้ำมัน

ปทุมธานี ▼

ตกลง

### ราคาขายปลีกน้ำมัน 27 มิ.ย. 2562

ราคาน้ำมันขายปลีก กกต.และปรับเกณฑ์

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

| อำเภอ         | Blue Gasohol 95 | Blue Gasohol 91 | Blue Gasohol 95 | Blue Gasohol E20 | Blue Gasohol E85 | Blue Diesel | Hy Force Premium Diesel |
|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|-------------|-------------------------|
| เมืองปทุมธานี | 35.04           | 27.36           | 27.63           | 24.62            | 20.07            | 26.37       | 29.97                   |
| กบินทร์บุรี   | 35.04           | 27.36           | 27.63           | 24.62            | 20.07            | 26.37       | 29.97                   |
| นาดี          | 35.08           | 27.40           | 27.67           | 24.66            | 20.11            | 26.41       | 30.01                   |
| บ้านสร้าง     | 35.06           | 27.38           | 27.65           | 24.64            | 20.09            | 26.39       | 29.99                   |
| ประจันตคาม    | 35.01           | 27.33           | 27.60           | 24.59            | 20.04            | 26.34       | 29.94                   |
| ศรีมหาโพธิ์   | 35.06           | 27.38           | 27.65           | 24.64            | 20.09            | 26.39       | 29.99                   |
| ศรีมหาโพธิ์   | 35.07           | 27.39           | 27.66           | 24.65            | 20.10            | 26.40       | 30.00                   |

#### แผนที่เว็บไซต์

• หน้าหลัก • ติดต่อ • FAQs • สินค้าและบริการ • แผนผัง • เชิญชม • Link to PTT Group

#### เกี่ยวกับ ปตท.

- วิสัยทัศน์ ปตท.
- ความรับผิดชอบต่อสังคม
- ข้อมูลทั่วไป

#### การให้บริการ

- โครงสร้างองค์กร
- คณะกรรมการ
- ผู้บริหาร

#### การดำเนินงาน

การดำเนินงาน ปตท. 100 ปี

#### การดำเนินงาน

การดำเนินงาน ปตท. 100 ปี

#### ผลิตภัณฑ์

- น้ำมันเชื้อเพลิง
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- NGV
- ก๊าซธรรมชาติ
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี

#### บริการ

- PTT Station
- สถานีบริการ
- บริการปิโตรเคมี
- Caltex Amago

#### โอกาสทางธุรกิจ

- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี

#### ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี

- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี
- ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี

#### พันธมิตร

- พันธมิตร
- พันธมิตร
- พันธมิตร
- พันธมิตร
- พันธมิตร
- พันธมิตร
- พันธมิตร

#### ร่วมงานกับเรา

- ร่วมงานกับเรา
- ร่วมงานกับเรา

#### สำหรับพนักงาน



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ที่ ปจ. ๗๓๘๐๓/ ๖๑๗

วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการโครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอีजू หมู่ที่ ๙

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล /นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ตามมติการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒ วันพฤหัสบดีที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้อนุมัติให้ตั้งจ่ายรายการใหม่โครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอีजू หมู่ที่ ๙ ตำบลวังดาล เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของราษฎร และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วมขังภายในหมู่บ้าน รายละเอียดดังนี้

๑) จุดที่ ๑ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร ลอดถนน จำนวน ๒ แถว แถวละ ๑๐ ท่อน

(จำนวนรวม ๒๐ ท่อน)

๒) ลงดินลูกรังทับหลังท่อพร้อมปรับพื้นที่บริเวณโดยรอบ จำนวนไม่น้อยกว่า ๒๕ ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาลกำหนด

ในการดำเนินการในครั้งนี้ออนุมัติเบิกจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานเกษตรและชุม /งานไฟฟ้าถนน /งบลงทุน /หมวดค่าที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง /ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ /โครงการวางท่อระบายน้ำลอดถนนสายบ้านหนองตาสา - หนองอีजू หมู่ที่ ๙ ตำบลวังดาล งบประมาณอนุมัติ ๔๘,๕๐๐.- บาท คงเหลือ ๔๘,๕๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความคิดเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล.....

เห็นด้วย ผศ

(นางอรสา โตข้า)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

ความคิดเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล.....

เห็นด้วย ผศ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

พิจารณาแล้ว ☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

คำสั่งเพิ่มเติม.....

(นายไพบุลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล